様式第１１号（要領第１８関係、省令様式第６）

特定開発行為に関する対策工事等の廃止の届出書

年  月  日

 滋賀県知事            殿

                          届出者住所氏名

 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律第２０条の規定により、特

定開発行為に関する対策工事等（許可番号 年 月 日 第 号）を下記のとおり廃止しました

ので届け出ます。

記

１ 特定開発行為に関する対策工事等を廃止した年月日

                年  月  日

２ 特定開発行為に関する対策工事等の廃止に係る開発区域に含まれる地域の名称

３  特定開発行為に関する対策工事等の廃止に係る開発区域の面積

備考 １ 届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記

    載すること。